[image: Описание: Двубратское СП _конт]
СОВЕТ
ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
«01» августа 2016 г. 									№ 1
п. Двубратский 								  Протокол №31
О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района от 27 июля 2015 года № 3 протокол
№ 14 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, в связи с изменением кадрового состава, в целях приведения состава административной комиссии в соответствие, Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 июля 2015 года № 3 протокол № 14 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложив приложение № 2 к решению в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 января 2016 года № 4 протокол 21 «О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.07.2015г. № 3 протокол № 14 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть–Лабинского района (Пепеляева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть–Лабинского района А.А. Клементьева.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района 				А.А.Клементьев

Приложение
к решению Совета Двубратского
сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 01.08.2016г.
№ 1, протокол № 31

Приложение № 2
к решению Совета Двубратского
сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 27.07.2015г
№ 3, протокол № 14
(в редакции решения Совета
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 01.08.2016г.
№1, протокол №31)

С О С Т А В
административной комиссии при администрации
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Лосева
Анастасия Олеговна
	- начальник общего отдела администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района,
председатель административной комиссии;

	Иванов
Сергей Евгеньевич
	- специалист 1 категории администрации
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района,
заместитель председателя административной комиссии;

	Пепеляева
Алена Александровна
	- специалист 1 категории администрации
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района,
ответственный секретарь административной
комиссии.

	Члены комиссии:

	Голева
Ольга Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Приступа
Юлия Николаевна
	- специалист 1 категории финансового
отдела администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района;

	Лобач
Ирина Георгиевна
	- специалист 2 категории финансового
отдела администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района;

Волкова
Валентина Павловна

	- депутат Совета Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района;

Рыбак
Татьяна Дмитриевна

	- депутат Совета Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района;

Ченцова
Ирина Ивановна

	- депутат Совета Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района.

image1.jpeg